
 

 

UCHWAŁA NR L/495/22 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/372/21 z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest 

różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym 

powierzono stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty 

Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat zawierciański 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) i  art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/372/21 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan 

zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego, udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, a także nauczycieli, którzy obowiązki kierownicze pełnią 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat zawierciański wprowadza się następującą zmianę: 

1. W lp. 2 tabeli znajdującej się w § 3 niniejszej uchwały wiersz o dotychczasowym brzmieniu: 

 Pedagodzy, psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi 

prowadzący zajęcia w szkołach i placówkach 

(z wyłączeniem Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej) 

22 

zastępuje się wierszem w brzmieniu: 

 Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 

terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi prowadzący 

zajęcia w szkołach i placówkach (z wyłączeniem Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej) 

22 

§ 2. Inne zapisy uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/275/05 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 lutego 2005 roku 

w sprawie ustalenia liczby uczniów, na których przysługuje etat pedagoga. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5423



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Barbara Laskowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5423


		2022-09-01T10:51:25+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




